

H. Avdic Flex ApS

Vestergade 3

5800 Nyborg

CVR-nr. 39156245

Årsrapport for 2023

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den

Haris Avdic
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	H. Avdic Flex ApS Vestergade 3 5800 Nyborg
E-mail	e-r@live.dk
CVR-nr.	39156245
Stiftelsesdato	12-12-2017
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
Direktion	Haris Avdic

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve virksomhed som offentlig serice transport (OST-kørsel), samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. -156.560, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 62.235, og en egenkapital på kr. -74.910.

Selskabets resultat er utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for det kommende år og fremover ikke skal revideres.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		294.739	232.504
Personaleomkostninger	1	-451.251	-198.139
Driftsresultat		-156.512	34.365
Andre finansielle omkostninger		-48	-3
Resultat før skat		-156.560	34.362
Skat af årets resultat		0	-9.680
Årets resultat		-156.560	24.682
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-156.560	24.682
Resultatdisponering		-156.560	24.682

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		0	40.100
Finansielle anlægsaktiver		0	40.100
Anlægsaktiver		0	40.100
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		57.385	38.851
Tilgodehavender		57.385	38.851
Likvide beholdninger		4.850	33.732
Omsætningsaktiver		62.235	72.583
Aktiver		62.235	112.683

Balance 31. december 2023



	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-124.910	31.650
Egenkapital		-74.910	81.650
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	12.128
Selskabsskat		0	9.680
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		137.145	9.225
Kortfristede gældsforpligtelser		137.145	31.033
Gældsforpligtelser		137.145	31.033
Passiver		62.235	112.683
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	444.653	192.553
Andre omkostninger til social sikring	6.598	5.586
	<u>451.251</u>	<u>198.139</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	48	3
	<u>48</u>	<u>3</u>
3. Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser og pantsætninger.		

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet med Addo Sign sikker digital underskrift.
Underskrivers identitet er fysisk registreret i det elektroniske PDF dokument og vist herunder.
Alle tider er angivet i Universaltid (UTC).

Underskrivere



Haris Avdic
Adm. direktør
59f24713-fd41-40ed-a860-b7eb5f156e26 2024-05-27 11:43:35Z

Dokumenter i transaktionen

H. Avdic Flex ApS - årsrapport 2023 - udkast.pdf	SHA256: 2f890762bb706d858151984a9374c8d8eb551f9ee6c6f17e61f4f74f809f9548
H. Avdic Flex ApS - selvangivelse 2023 - kvittering.pdf	SHA256: c320dae6634bb464dabcd2be7432f5677598c423c749c701972835062b91f06c
H. Avdic Flex ApS - årslønsum 2023 - kvittering.pdf	SHA256: 3aa28426ac08b93c5ce96baf19bf09ba67da60063dafda820d7f109a50c64b87

Addo Sign identifikationsnummer: 89237a49-9f1e-4d15-8924-8ec114a525e2



Dokumentet er underskrevet digitalt med Addo Sign sikker signeringsservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i PDF dokumentet, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan verificeres dokumentets ægthed
Dokumentet er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når dokumentet åbnes i Adobe Reader, vil det fremstå som være underskrevet med Addo Sign signeringsservice.